
6.ホワイト

4.ネイビー 38.グレー12.チャコール5.ブラック

38.グレー

4.ネイビー 6.ホワイト 12.チャコール5.ブラック

12.チャコール

4.ネイビー 5.ブラック 6.ホワイト 38.グレー

12.チャコール 38.グレー
5.ブラック

4.ネイビー 6.ホワイト

4544

杢柄 （12.チャコール / 38.グレー）

無地 （4.ネイビー / 5.ブラック / 6.ホワイト）

右胸ファスナーポケット 左肩ポケット 襟ワイヤー

綿を多く配合することにより肌触りがよく、適度なシャリ感もあり、汗を効率良く吸って発散してくれる。
消臭テープ内臓、手首にフィットするリブ仕様（長袖）、オールシーズン対応の便利な一着。

NX406
ドライシールポロシャツ（長袖）item

¥5,280 （税込）price

ポリエステル100％material

S・4L寸は要在庫確認 3L以上は価格アップになります。

(cm)

SIZE S M L LL 4L3L
着丈
肩幅
袖丈
胸囲

69
42
57
99

71
43
58
103

73
44
59
107

75
45
60
111

77
47
61
119

77
46
61
115

NR106
ソフトドライハイネック（長袖）item

¥5,280 （税込）price

綿70％・ポリエステル30％material 4L寸は要在庫確認 3L以上は価格アップになります。

(cm)

SIZE M L LL 4L3L
着丈
肩幅
袖丈
胸囲

70
42
61
103

72
43
62
107

74
44
63
111

76
46
64
119

76
45
64
115

NR206
ソフトドライZIPハイネック（長袖）item

¥5,280 （税込）price

綿70％・ポリエステル30％material 4L寸は要在庫確認 3L以上は価格アップになります。

(cm)

SIZE M L LL 4L3L
着丈
肩幅
袖丈
胸囲

70
42
61
103

72
43
62
107

74
44
63
111

76
46
64
119

76
45
64
115

NR406
ソフトドライポロシャツ（長袖）item

¥5,280 （税込）price

綿70％・ポリエステル30％material 4L寸は要在庫確認 3L以上は価格アップになります。

(cm)

SIZE M L LL 4L3L
着丈
肩幅
袖丈
胸囲

70
42
61
103

72
43
62
107

74
44
63
111

76
46
64
119

76
45
64
115


